

**رئِیسی در مجمع عمومی سازمان ملل:**

# ایران از جهانی شدن عدالت حمایت می‌کند

قرن‌ها تلاش سلطه‌گران برای اسارت سرنوشت خود را ناکام گذاشته است؛ ملتی که همواره ظلم را مایه تاهی دانسته و با اسارت دیگر ملت‌خواهان مبارزه کرده، از اسارت بابلی تا اسارت فلسطینی، رئیس‌جمهور تأکید کرد: «ما قائل به سرنوشت مشترک برای بشریت هستیم و از جهانی شدن عدالت حمایت می‌کنیم». آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه «اجرای عدالت سخت است و شاید به همین دلیل باشد که بسیاری از مدعیان ظلم از اجرای آن گریزان هستند»، افزود: «منطق ما ریشه در فرهنگ قرآنی دارد که فرمود نه ظلم کنید و نه زیر بار ظلم بروید. سؤال ما از قدرت‌های بزرگ این است که اگر اراده‌ای برای اجرای عدالت دارید، توان مقابله با ظلم را هم ندراید؟ جمهوری اسلامی، استانداردهای دوگانه برخی از دولت‌ها در زمینه حقوق بشر را مهم‌ترین عامل نهادینه‌شدن نقض حقوق انسان دانسته که پیامد آن، موضع‌گیری‌های متنوع و متعدد در قبال یک رخداد در حال بررسی در جمهوری اسلامی ایران و سکوت مگر‌بار درباره قتل ده‌ها زن بی‌پناه در مدت کوتاهی در یکی از کشورهای غربی است. تا زمانی که این دوگانگی پابرجا باشد، حقوق بشر از گزند نقض‌های مکرر در امان نخواهد بود. بالاتر از حقوق بشر، حقوق ملت‌هاست که به‌راحتی توسط قدرت‌های ظالم پامال می‌شود. حق جوامع بومی کانادا که فرزندانشان به‌جای کلاس‌های مدرسه در گورهای دسته‌جمعی حیاط مدرسه دفن شدند، حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین، حق توسعه ملت‌های تحت

و نظام منغ اشاعه هسته‌ای را نادیده گرفت. بایدن همچنین به حمایت اخیر مسکو از برگزاری فراندوم در چهار منطقه اوکراین برای الحاق به روسیه اشاره کرد و گفت: پوتین سربازان بیشتری را به میدان نبرد فرآخوانده است. کرملین می‌خواهد فراندوم ساختگی برگزار و بخش‌هایی از اوکراین را تصرف کند. این نقض منشور سازمان ملل متحد است. رئیس‌جمهوری آمریکا در واکنش به اظهارات پوتین که گفته بود روسیه «مجبور» شده به اوکراین حمله کند، گفت: کسی روسیه را تهدید نکرد. فقط روسیه بود که این وضعیت را به عنوان یک مناقشه دید. ما هم از قبل هشدار دادیم که پوتین قصد حمله دارد.

رئیس‌جمهور روسیه پیش از اعلام فرمان حمله کشورش به اوکراین در ۲۴ فوریه سال میلادی جاری گفته بود: «اوکراین توسط روسیه به وجود آمده و هرگز یک کشور مستقل نبوده است» و امروز بایدن در واکنش به این اظهارات گفت: هدف پوتین از این جنگ، حذف اوکراین به عنوان یک کشور و یک ملت مستقل است. بایدن با اشاره به حمایت‌های ایالات متحده و متحدانش از اوکراین در مقابله با روسیه، بر لزوم ادامه کمک به کی‌یف تأکید کرد و هشدار داد: اگر کشورها نتوانند تمایلات استعمارطلبانه خود را بدون پرداخت هیچ هزینه‌ای بی‌بگیرند، هرچه به آن باور داریم، تحت‌خطر خواهد بود. او همچنین اعلام کرد که خواستار پایان عادلانه از این جنگ است، اما تصریح

کرد که شرط آن، حفظ تمامیت ارضی اوکراین است. رئیس‌جمهور آمریکا از کشورها خواست که فارغ از اختلاف‌نظرهایشان، بر سر مسائلی مانند دفاع از حق حاکمیت کشورهای کوچک و بزرگ و کنترل تسلیحاتی همگام شوند.

جو بایدن همچنین اعلام کرد که ساختار شورای امنیت سازمان ملل باید تغییر کند و افزود: باور دارم که این سازمان باید فرآگیرتر باشد تا به نیازهای دنیای امروز پاسخ دهد. اعضای شورای امنیت از جمله آمریکا باید از منشور سازمان ملل دفاع کرده و تنها در مواقع ضروری از «حق وتو» استفاده کنند. او اضافه کرد: آمریکا متعهد می‌شود که از افزایش تعداد اعضای دائم و موقت شورای امنیت سازمان ملل حمایت کند؛ از جمله اعطای عضویت دائم به کشورهایی در آمریکای لاتین، کارائیب و آفریقا. رئیس‌جمهور آمریکا در بخش دیگری از اظهاراتش به مذاکرات با ایران هم اشاره کرد و گفت: «آمریکا آماده بازگشت دوجانبه به برنامه جامع اقدام مشترک است اگر ایران به تعهداتش عمل کند. آمریکا با صراحت گفته است: ما به ایران اجازه نخواهیم داد به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند. من همچنان معتقدم که دیپلماسی بهترین راه برای رسیدن به این هدف است.»

**واکنش واشنگتن به پوتین**

تونی بلینکن وزیر خارجه ایالات متحده هم گفته است که آمریکا هرگز ادعاهای



برای یک اتفاق احتمالی نیست؛ ما از یک تجربه صحبت می‌کنیم. ما تجربه خروج آمریکا از برجام و بیش از یک سال و نیم تعلل دولت کنونی آمریکا در بازگشت به تعهدات خود را پیش چشم داریم. ما مسیر خود را فارغ از هرگونه توافق، پیدا کرده و با قدرت ادامه می‌دهیم. ضمن اینکه ما در مذاکرات جدی که داشته‌ایم، نشان داده‌ایم اگر منافع ملت ایران تضمین شود، اراده‌ای قوی برای حل عادلانه این موضوع داریم. کره توافق هسته‌ای از همان جایی باید باز شود که کره خورده است.»

روسیه را درباره الحاق بخش‌های اوکراین به خودش حتی در صورت برگزاری فراندوم در این مناطق به رسمیت نمی‌شناسد. بلینکن در تویییت نوشت: اگر روسیه این فراندوم‌های شرم‌آور را برگزار کند، آمریکا و جامعه بین‌الملل هرگز ادعاهای روسیه را درباره بخش‌های الحاق‌شده اوکراین به رسمیت نمی‌شناسند. ما به موضع کنونی خود در قبال مردم اوکراین ادامه می‌دهیم. جمهوری‌های خودخوانده لوهانسک و دونتسک قرار است ۲۳ تا ۲۷ سپتامبر برای پیوستن به روسیه فراندوم برگزار کنند. دو منطقه دیگر یعنی زاپوریژنا و خرسون نیز روز جمعه فراندوم برگزار خواهند کرد. کاخ سفید هم اعلام کرد: «ما اظهارات پوتین درباره سلاح هسته‌ای را جدی می‌گیریم، اما نیازی نمی‌بینیم که نیروهای بازدارنده خود را افزایش دهیم». «جان کری»، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا اعلام کرد که واشنگتن اظهارات رئیس‌جمهور روسیه درباره سلاح هسته‌ای را جدی می‌گیرد ولی در حال حاضر ضرورتی نمی‌بیند که نیروهای بازدارنده استراتژیک خود را افزایش دهد. «این سخنان غیرمسئولانه روسیه به عنوان یک قدرت هسته‌ای در جهان است. ما آن را جدی می‌گیریم و تا جایی که بتوانیم تحرکات استراتژیک این کشور را دنبال می‌کنیم تا ما هم بتوانیم در صورت لزوم، در دفاع از خود تغییر ایجاد کنیم اما در زمان کنونی دلیلی برای انجام این کار نمی‌بینیم.»

«بعد از آنکه رای‌گیری انجام شد و قلمروهای جدیدی به دامن روسیه پیوستند، تحول جغرافیایی برگشت‌ناپذیری در جهان رخ می‌دهد. تجاوز به خاک روسیه جانیی است که مقابله با آن با تمامی ابزارهای دفاع از خود انجام خواهد شد» و افزود که روسیه این قلمروهای جدید را در قانون اساسی خود خواهد گنجاند تا هیچ‌کدام از رهبران آینده روسیه نتوانند آنها را پس بدهند. نتیجه چنین رای‌گیری‌هایی تقریباً به‌طور قطع طرفداری از مسکو خواهد بود اما دولت‌های غربی آن را به رسمیت نخواهند شناخت. اما با توجه به آنکه نیروهای اوکراین در نبردهای بازیس‌گیری سرزمین‌های خود موفقیت فزاینده‌ای به دست آورده‌اند، این همه‌پرسی‌ها به مسکو امکان می‌دهد برای دامن‌زدن به مناقشه زمینه‌سازی کند. در اقدام دیگری که نشانه تمایل روسیه به طولانی‌کردن و احتمالاً تشدید جنگ است، مجلس سفلای روسیه که تحت کنترل کرملین است، به تشدید قوانین مجازات فرار، تسلیم و غارت سربازان روسی رای داد. نمایندگان مجلس همچنین به قانون احتمال مجازات ۱۰ سال زندان برای سربازان امتناع‌کننده از جنگ رای دادند. اگر مجلس علیا هم آن‌طورکه انتظار می‌رود، این مصوبات را تصویب کند و به اعضای پوتین برسد، دست فرماندهان برای مقابله با کاهش میزان انضباط گزارش‌شده در میان سربازان بازتر خواهند شد. دمیتزی پسکوف، سخنگوی کرملین، می‌گوید برای حل‌وفصل دیپلماتیک اختلاف‌ها هیچ چشم‌اندازی وجود ندارد.

**آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده(نوبت دوم)**
شرکت منتهه بین الملل معبی (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۹۱۴۳۴۳ و ۱۰۱۰۳۳۶۳۲۱۵ شماره شناسه ملی
۱۰۱۰۱۴۷۳۱۱۳ شماره شناسه ملی
با توجه به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۳۰/۶/۱۴۰۱ به علت عدم حصول حد نصاب لازم رسمیت نیافته لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران یا قائم مقام های قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت ۸ صبح روز چهار شنبه ۱۴/۷/۲۷ (نوبت دوم) که در محل قانونی شرکت واقع در تهران میدان شیخ بهایی نبش دانشور شرقی پلاک ۱۰۹ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیر تصفیه ۲- انتخاب مدیر تصفیه جدید
**باقر معبی – احدی از شرکاء**

**برگ سبز خودرودینگینی رنگ سفید مدل ۱۴۰۱**
به شماره پلاک ایران ۲۰ \_ ۳۸۷ ی ۱۷ و شماره موتور ۱102180615SFG15T و شماره بدنه NAGD1AA48N1002903 به نام **جعفر یونس پور** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**کارت شناسایی وکالت اینجاناب سید حمید رضا کلاتی** با شماره پروانه ۲۷۱۵۳ صادره از کانون وکلای مرکز مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از رئیس جمهوری ولادیمیر پوتین هم خواستند بعد از

آنکه رای‌گیری انجام شد، الحاق منطقه آنها به روسیه را هرچه زودتر بپذیرد. به نوشته ایندیندنت، دنیس پوشلین، رئیس‌جمهوری خودخوانده خلق دونتسک خطاب به رئیس‌جمهور روسیه نوشت: «از شما تقاضا دارم در صورت مثبت‌شدن نتیجه همه‌پرسی که درمورد آن شکی هم نداریم، هرچه زودتر جمهوری خلق دونتسک را بخشی از روسیه در نظر بگیرید». جدایی‌خواهان جمهوری خلق لوهانسک هم که در شرق اوکراین قرار دارد، اعلام کردند در تاریخی مشابه، همه‌پرسی پیوستن به روسیه را برگزار می‌کنند. دونتسک و لوهانسک با هم قسمت اعظم منطقه دونباس را که از سال ۲۰۱۴ درگیر جنگ جدایی‌طلبی به حمایت روسیه است، تشکیل می‌دهند. در خرسون، واقع در جنوب اوکراین هم نخستین بار دو هفته قبل برای رای‌گیری فراخوان داده شد؛ اما به دلایل امنیتی «به تعویق» افتاد.اما ولادیمیر سالدو، رهبر دست‌نشانده روسیه در خرسون، با انتشار مطلبی گفت که رای‌گیری برگزار خواهد شد و امیدوار است این منطقه «بخشی از روسیه و عضو کامل کشوری متحد» شود. حدود ۹۵ درصد منطقه خرسون در کنترل نیروهای روسیه است. مسکو در آغاز حمله به اوکراین در ماه فوریه، دونتسک و لوهانسک را به‌عنوان کشورهایی مستقل به رسمیت شناخت و اکنون می‌گوید هدف اصلی «عملیات نظامی ویژه» تأمین امنیت قلمرو آنها بود.

دیمیتری مدودف، رئیس جمهوری سابق روسیه و از وفاداران سرسخت پوتین، از تصمیم برگزاری رای‌گیری حمایت کرد. او ادعا کرد هرگونه رای مثبت این مناطق به پیوستن به روسیه به «بازگشت‌ناپذیری» مرزهای آنها منجر خواهد شد و به مسکو امکان می‌دهد با استفاده از «تمامی ابزارها»، از آنها دفاع کند. او افزود که رای‌گیری به «مضحکه» را به کار بردند. جدایی‌طلبان در دونتسک واقع در شرق اوکراین گفتند که در بازه ۲۳ تا ۲۷ سپتامبر همه‌پرسی برگزار می‌کنند و

**تکرار الگوی کریمه**

چهار منطقه تحت کنترل روسیه در اوکراین همگی اعلام کردند اواخر این هفته برای الحاق رسمی به روسیه یک همه‌پرسی سریع برگزار خواهند کرد؛ اقدامی که پیش‌درآمدی برای ادعای مسکو در الحاق شماری از مناطق اشغالی تلقی می‌شود. جدایی‌طلبان دست‌نشانده روسیه در دونتسک، لوهانسک و بخش‌های اشغالی خرسون و زاپوریژیا در اقدامی که ایجاد چالش سیاسی هماهنگی علیه غرب به نظر می‌رسد، از رای‌گیری به‌منظور جدایی رسمی از اوکراین و تحت کنترل مسکو قرارگرفتن خبر دادند. اما این رای‌گیری در پی آن انجام می‌گیرد که روسیه قسمت اعظم مناطقی را که در آغاز جنگ تصرف کرده بود، از دست داد و اوکراین و ایالات متحده آن را «قلبی» خواندند و رد کردند. دمیترو کولبا، وزیر خارجه اوکراین، گفت: «روس‌ها هرچه دلشان می‌خواهد انجام دهند؛ چیزی عوض نمی‌شود». او در تویییتی افزود: «اوکراین به‌تمامی حق دارد قلمروهای خود را آزاد کند و به این کار ادامه خواهد داد. روسیه هم هرچه می‌خواهد بگوید». نه «همه‌پرسی‌های» قبایی چیزی را عوض خواهد کرد. نه هرگونه «بسیج» ترکیبی. روسیه متجاوززی بود و هست که غیرقانونی بخش‌هایی از خاک اوکراین را اشغال کرد. اوکراین به‌تمامی حق دارد قلمروهای خود را آزاد کند و به این کار ادامه خواهد داد روسیه هم هرچه می‌خواهد بگوید. ولادیمیر پوتین تحت فشار است که مرزهای روسیه را بیشتر به داخل اوکراین گسترش دهد.

مناطق تحت کنترل جدایی‌خواهان در مجموع ۱۵ درصد خاک اوکراین و به اندازه وسعت مجارستان یا پرتغال است.

جیک سالیان، مشاور امنیت ملی ایالات متحده هم گفت واشنگتن با هرگونه همه‌پرسی «صراحتاً» مخالف است. امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه و هیتناس نائوسدا، رئیس‌جمهوری لیتوانی، در وصف این رای‌گیری‌های برنام‌ریزی‌شده، واژه «مضحکه» را به کار بردند. جدایی‌طلبان در دونتسک واقع در شرق اوکراین گفتند که در بازه ۲۳ تا ۲۷ سپتامبر همه‌پرسی برگزار می‌کنند و

**مدرک فارغ التحصیلی اینجاناب صبا کشاورز کلاشمی** فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۴۵۵۵۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره و از واحد دانشگاهی فیروز کوه با شماره۰۹۲۴۸۲۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز کوه به نشانی فیروز کوه ، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید .

**برگ سبز خودرو لاماری رنگ سفید صدفی متالیک مدل ۱۴۰۱** به شماره پلاک ۳۷ ۹۶۶د ایران ۳۷ و شماره موتور \*A957TD3RC037\* و شماره شاسی \*N5RL42DA5NP000125\* به نام **شادی روا** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**سخنرانی بایدن در مجمع عمومی سازمان ملل:**

## کنار اوکراین می‌مانیم

رئیس‌جمهور آمریکا در سخنرانی خود در هفتادوهفتمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد مدعی شد واشگتن خواستار پایان‌یافتن جنگ در اوکراین است. جو بایدن همچنین با اشاره به نظم جهانی تأکید کرد که «نظم‌قانون‌محور» از سوی برخی کشورها تحت حمله قرار گرفته است. او درباره جنگ اوکراین گفت: «روسیه در اقدامی شرم‌آور با حمله بی‌رحمانه و غیرضروری به اوکراین اصول محوری منشور سازمان ملل را زیر پا گذاشته است». او تأکید کرد که هدف روسیه ازین‌بردن حق اوکراین برای زیستن به عنوان یک کشور مستقل است. جو بایدن شخص ولادیمیر پوتین را «متها مسئول جنگ اوکراین» دانست و گفت: یک عضو دائم شورای امنیت (روسیه) به همسایه‌اش (اوکراین) حمله کرد تا آن را از نقشه محو کند. او روسیه را به نقض منشور سازمان ملل متهم کرد و گفت: امروز پوتین اروپا را تهدید هسته‌ای کرده

**پوتین در واکنش به شکست‌های روسیه تهدید به استفاده از سلاح هسته‌ای کرد**

## بلوف یا تهدید؟

رئیس‌جمهور روسیه در اولین سخنرانی عمومی پس از حمله نظامیان این کشور به خاک اوکراین و در شرایطی که پیشروهای اوکراین، روسیه را در موقعیت دشواری قرار داده است، اوکراین و کشورهای حامی کی‌یف را به استفاده مسکو از سلاح هسته‌های تهدید کرد. ولادیمیر پوتین با تأکید بر لزوم پیشبرد سریع‌تر اهداف روسیه در جنگ اوکراین ضمن رونمایی از کارزار فراخوانی افراد دارای تجربه نظامی به جبهه نبرد، کشورهای غربی حامی اوکراین را به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کرد و خطاب به مردم این کشور گفت که اهداف روسیه در اوکراین تغییری نکرده و انتخاب رویکرد نظامی در قبال این کشور «لازم و ضروری» بوده؛ چراکه به گفته او غرب با تهیه سلاح‌های پیشرفته برای اوکراین «از تمام خطوط قرمز عبور کرده است».پوتین، ایالات متحده و اروپا را به مشارکت در پروژه «باج‌خواهی هسته‌ای» از روسیه متهم کرد و هشدار داد که روسیه «سلاح‌های زیادی» در اختیار دارد که برخی از آنها حتی از سلاح‌های کشورهای ناتو پیشرفته‌ترند. او همچنین حمایت دوباره خود را از برگزاری همه‌پرسی الحاق به روسیه در قلمرو اشغالی شرقی اوکراین اعلام کرد. رئیس‌جمهوری روسیه در ادامه این سخنرانی با تأکید بر اینکه روسیه در صورت تهدید یکپارچگی ارضی‌اش، از تمامی امکانات و تسلیحات خود استفاده خواهد کرد، خطاب به کشورهای حامی اوکراین گفت: «این یک بلوف نیست» پس از این سخنرانی، سرکنی شویگو، وزیر دفاع روسیه، از فراخوانی ۳۰۰ هزار نفر از افراد دارای تجربه نظامی هر چند اندک خبر داد و به مردم روسیه وعده داد که دانش‌آموزان فعلا به جبهه جنگ فراخوانده

**آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)**
شرکت منتهه خدمات هواپیمایی تارا (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۰۳۴۰۰ و ۱۰۱۰۱۴۷۳۱۱۳ شماره شناسه ملی
۱۰۱۰۱۴۷۳۱۱۳ شماره شناسه ملی
با توجه به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۳۰/۶/۱۴۰۱ به علت عدم حصول حد نصاب لازم رسمیت نیافته لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران یا قائم مقام های قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه ۱۴/۷/۲۷ (نوبت دوم) که در محل قانونی شرکت واقع در تهران میدان شیخ بهایی نبش دانشور شرقی پلاک ۱۰۹ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیر تصفیه ۲- انتخاب مدیر تصفیه جدید
**باقر معبی – احدی از شرکاء**

**آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده(نوبت دوم)**
شرکت منتهه خدمات هواپیمایی تارا (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۰۳۴۰۰ و ۱۰۱۰۱۴۷۳۱۱۳ شماره شناسه ملی
۱۰۱۰۱۴۷۳۱۱۳ شماره شناسه ملی
با توجه به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۳۰/۶/۱۴۰۱ به علت عدم حصول حد نصاب لازم رسمیت نیافته لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران یا قائم مقام های قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه ۱۴/۷/۲۷ (نوبت دوم) که در محل قانونی شرکت واقع در تهران میدان شیخ بهایی نبش دانشور شرقی پلاک ۱۰۹ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیر تصفیه ۲- انتخاب مدیر تصفیه جدید
**باقر معبی – احدی از شرکاء**